
li
CcrnbneJ

L§.

Resolución N' 0101 12022

Act^ 01612022

Las Piedras,03 de Mayo de2022
VISTO: Que se debe aprobar el gasto para la compra de un motor vibrador, Grupo motr¡z
a nafta de 5,5 Hp a la Empresa pergot Maquinaria S.A, Rut 212279560016.

CONSIDERANDO l: que ¡a Empresa pergot Maquinaria S.A, Rut 2j2279560016, se
encuentra reg¡strada en Rupe

ll: Que d¡cho gasto está ¡nclu¡do en el proyecto Funcionam¡ento 30%
L¡teral B Activ¡dad Maqu¡naria, Herramientas y Equ¡pos.

ATTENTO: A lo precedentemente expuesto:

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

AUTORIZAR:

1-Autorizar el gasto por un monto de U9476 (cuatrocientos setenta y se¡s dólares) a la
Empresa Pergol Maquinar¡a S.A, Rut 2.12279560016 para la compra de un motor vibrador,
Grupo motr¡z a nafta de S,S Hp , a pagar por Fondo lncentivo para la Gest¡ón Mun¡c¡pal,
Proyecto Func¡onamiento 30 % Literal B Act¡v¡dad Maquinar¡4 Heram¡entas y Equ¡pos.
2- PUBLIQUESE la presente resoluc¡ón en el s¡t¡o web del Munic¡pio de Las pjedras.

3-lNGORPóRESE, al registro de resoluciones de Secretaría del lvlunic¡pio de Las p¡edras

y s¡ga a Secretaria de ly Pg,itic¡pación. Tesoreria y a la Dir. De Recursos

Concejal,
l¡-..-- {.
Concejal

A-{üA'(
D6

?."1á"


